

WELTZ BYG ApS

Farremosen 25
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Kenneth Weltz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WELTZ BYG ApS

Farremosen 25

3450 Allerød

CVR-nr: 25470338

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Det erklæres hermed at nærværende årsrapport er udarbejdet i overensstemmelse med lovgivningens krav, herunder gældende regnskabsstandarder.

Vi erklærer at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultatet.

Allerød, den 22/05/2017

Direktion

Kenneth Weltz

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Vi erklærer at betingelserne for at fravælge revision er opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med reparation og nybygning inden for tømrefaget og tilgrænsende fag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten er som i forgående år, præget af kundernes tilbageholdenhed.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Indregningsmetoder og målegrundlag:

Indtægtsskabende aktiver er indregnet til anskaffelsespris. Afskrives systematisk over den forventede levetid. Anskaffelser under 1.000,- udgiftsføres i regnskabsåret.

Ved velfungerende marked opskrives aktivet til salgspris.

Finansielt leasede aktiver indregnes som havde virksomheden det juridisk ejerskab. En tilsvarende gældspost opgøres som nutidsværdien af leasingsforpligtelsens periodebetalinger.

Forskelle føres over egenkapitalen.

Ejendommen er optaget til anskaffelsespris reduceret med afsjrivning over den forventede levetid.

Varebeholdning er optaget til kostpris

Igangværende arbejder indregnes ikke.

Tilgodehavender fra salg er indregnet til fakturapris.

Gæld er optaget til kursreguleret restgæld. Nutidsværdien af fremtidige nettoudbetalinger anses ikke p.t. at være retvisende.

Indkomstmetode: Indtægter og udgifter indregnes ved fakturering.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.987.105	1.827.933
Lønninger		-1.758.754	-1.726.379
Pensioner		-226.654	-212.381
Andre personaleomkostninger		-32.328	-46.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.592	-60.570
Resultat af ordinær primær drift		-84.223	-218.132
Øvrige finansielle omkostninger		-31.084	-27.211
Ordinært resultat før skat		-115.307	-245.343
Skat af årets resultat		6.396	4.947
Årets resultat		-108.911	-240.396
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-108.911	-240.396
I alt		-108.911	-240.396

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		24.289	28.337
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.443	253.987
Materielle anlægsaktiver i alt		228.732	282.324
Anlægsaktiver i alt		228.732	282.324
Råvarer og hjælpematerialer		132.000	132.000
Varebeholdninger i alt		132.000	132.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.586	249.306
Udskudte skatteaktiver		13.720	13.720
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			4.476
Periodeafgrænsningsposter		29.869	41.876
Tilgodehavender i alt		278.175	309.378
Omsætningsaktiver i alt		410.175	441.378
Aktiver i alt		638.907	723.702

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-291.979	-51.583
Overført resultat		-108.911	-240.396
Egenkapital i alt		-275.890	-166.979
Hensættelse til udskudt skat		27.632	34.028
Hensatte forpligtelser i alt		27.632	34.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.869	173.987
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		632.296	682.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		887.165	856.653
Gældsforpligtelser i alt		887.165	856.653
Passiver i alt		638.907	723.702